

HHH Holding Esbjerg ApS

CVR-nr. 29828989

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2014

Dirigent

Navn: Søren Godt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HHH Holding Esbjerg ApS
Skagerrakvej 13
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29828989

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Søren Godt Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Esbjerg Autocenter ApS samt finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 476 t.kr. mod et overskud sidste år på 260 t.kr.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(6.250)
Driftsresultat		(5.625)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		478.170	269.373
Andre finansielle indtægter	1	3.968	3.040
Andre finansielle omkostninger	2	(500)	(369)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		476.013	265.794
Skat af ordinært resultat	3	0	(5.407)
Årets resultat		476.013	260.387
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		64.400	19.586
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		408.170	239.373
Overført resultat		3.443	1.428
		476.013	260.387

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.375.771	927.601
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.375.771</u>	<u>927.601</u>
Anlægsaktiver		<u>1.375.771</u>	<u>927.601</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		82.185	50.000
Tilgodehavender		<u>82.185</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>9</u>	<u>16.597</u>
Omsætningsaktiver		<u>82.194</u>	<u>66.597</u>
Aktiver		<u>1.457.965</u>	<u>994.198</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.243.271	835.101
Overført overskud eller underskud		4.871	1.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		64.400	19.586
Egenkapital		<u>1.437.542</u>	<u>981.115</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	7.458
Anden gæld		20.423	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.423</u>	<u>13.083</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.423</u>	<u>13.083</u>
Passiver		<u>1.457.965</u>	<u>994.198</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	835.101	1.428	19.586	981.115
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(19.586)	(19.586)
Årets resultat	0	408.170	3.443	64.400	476.013
Egenkapital ultimo	125.000	1.243.271	4.871	64.400	1.437.542

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>			
1. Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter i øvrigt	3.009	3.040			
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	959	0			
	<u>3.968</u>	<u>3.040</u>			
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>			
2. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt	500	0			
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	369			
	<u>500</u>	<u>369</u>			
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>			
3. Skat af ordinært resultat					
Ændring af udskudt skat	0	5.407			
	<u>0</u>	<u>5.407</u>			
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>			
4. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		62.500			
Kostpris ultimo		<u>62.500</u>			
Opskrivninger primo		865.101			
Andel af årets resultat		478.170			
Udbytte		(30.000)			
Opskrivninger ultimo		<u>1.313.271</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.375.771</u>			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Esbjerg Autocenter ApS	Esbjerg	ApS	50,00	2.751.540	956.339

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.